

Tervetuloa agilitykilpailuihin Riihimäelle 28.4.2019!

Kilpailu käydään RimAn hiekkapohjaisessa hallissa, Helsingintie 2530 Riihimäki tai Janakkala (navigaattorista riippuen). Kartta + ajo-ohjeet löytyvät <https://rima.sporttisaitti.com/halli/>

ILMOITTAUDU

viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua alkamisaikaa. Rokotusten voimassaolot ja tunnistusmerkintä tarkastetaan pistokokein. Pikkumaksien ja pikkuminien on esitettävä mittaustodistus.

Kilpailuun osallistuvan koiran tulee olla tunnistusmerkitty ja rokotettu Kennelliiton sääntöjen mukaisesti. Kilpailuissa tulee noudattaa annettuja antidopingsääntöjä.

Kiimassa olevan nartun ao. tarvikkeet

Kilpailupaikalla koiran tulee käyttää juoksusuojaa, (poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi) ja sen talutushihnaan tulee sitoa punainen nauha merkiksi juoksuajasta. Ilmoita juoksusta ilmoittautumispisteessä.

OTA MUKAASI

Juomavettä itsellesi ja koirallesi. Kilpailupaikalla ei ole vesipistettä.

Lisenssitodiste, kilpailukirja, rekisteritodistus/x-rotuisen omistajatodistus, sekä rokotustodistus.

TOIVOMME

kaikkien huolehtivan alueen siisteydestä ja keräävän koirien kakat pois.

Lämmittely/jäähdyttely kannattaa tehdä RimAn omalla tontilla aidatuilla alueilla. Koirat on pidettävä kytkettyinä. Läheisellä Pitkäntiellä ei saa kulkea koiran kanssa.

MUUTOKSET

Ilmoitathan poissaolot ja ohjaajan vaihdot suoraan vastaavalle koetoimitsijalle tai kisapaikan ilmoittautumispisteessä.

Kisamaksun palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään 7 arkipäivän kuluessa Riihimäen Agility ry c/o Saija Lahtiluoma, Kielokuja 2 as 6, 12240 tai kilpailut@riihimaenagility.fi

LÄHTÖLUETTELO

löytyy osoitteesta <https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/> printtaa se itsellesi mukaan.

Kisapaikalla lähtöluettelot löytyvät tulostaululta sekä ilmoittautumispisteen seinältä!

TULOKSET

näkyvät ajantasaisesti osoitteessa <http://tolleri.net/tulospalvelu>. Vahvistetut tulokset tulevat myös hallin seinälle.

PALKINTOJEN JAKO JA KISAKIRJOJEN PALAUTUS

Palkintojen jako tapahtuu jokaisen kilpailun jälkeen. Kilpakirja palautetaan ilmoittautumispisteessä vain numeroliiviä vastaan. SERT- ja AVA-ruusukkeet voi vaihtaa buffassa lämpimään juomaan ja makeaan tai suolaiseen syötävään.

Kisojen tuomarina toimivat Anne Savioja ja Minna Räsänen.

Vastaavana koetoimitsijana maksien ajan Saija Lahtiluoma 040 1556 333
pikkumaksien, medien, minien ja pikkuminien ajan Jenny Rantamölä 040 5797 446.

AIKATAULU:

Arvioitu rataantutustumisten aikataulu, joka voi päivän mittaan aikaistua, enintään 30 min.

Kisa	Luokka	Klo	Koiria	Tuomari
A agi	maxi 3	10:00	35	Anne Savioja
B agi	maxi 3	11:05	43	Anne Savioja
C HR	maxi 3	12:20	42	Anne Savioja
C HR	pikkumaxi 3	13:10	14	Anne Savioja
C HR	medi 3		18	Anne Savioja
B agi	pikkumaxi 3	14:15	16	Minna Räsänen
B agi	medi 3		22	Minna Räsänen
A agi	pikkumaxi 3	15:30	13	Minna Räsänen
A agi	medi 3		20	Minna Räsänen
A agi	mini 3	16:20	17	Minna Räsänen
A agi	pikkumini 3		3	Minna Räsänen
B agi	mini 3	17:10	19	Minna Räsänen
B agi	pikkumini 3		3	Minna Räsänen
C HR	mini 3	18:00	21	Minna Räsänen
C HR	pikkumini 3		3	Minna Räsänen
Päättty		18:40		

Kilpailupaikalla on puffetti jossa on tarjolla suolaista ja makeaa purtavaa.

PuuCee löytyy portin läheisyydestä.

Paikalla ei ole vesipistettä!

Päivystävän eläinlääkärin yhteystiedot löytyvät ilmoittautumispisteestä.



Toivotamme sinulle ja koirallesi mukavaa ja menestyksellistä kilpailupäivää!

Riihimäen Agility ry